EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2025 DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON

  I - O Prefeito do Município de Rondon, usando das atribuições legais, DIVULGA resultado

preliminar das provas (escritas objetivas + títulos + práticas), referente ao Processo Seletivo Simplificado
aberto através do Edital nº 02/2025, conforme segue:

ATENDENTE DE APOIO

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. C.G. MAT.
PROVA ESCRITA

OBJETIVA
1 77217 ESTER REGINA CIRINO 35.00 15.00 10.00 60.00
2 77907 MARIA LUIZA GODOY SANTANA 35.00 15.00 10.00 60.00

3 77909
SUZANA DA SILVA OLIVEI DE
MORAIS

35.00 20.00 5.00 60.00

4 78665 LAIS DE FREITAS DE SOUZA 30.00 10.00 15.00 55.00

5 77955
GEOVANA DOS SANTOS
GONÇALVES

20.00 25.00 5.00 50.00

6 78629
BEATRIZ YASMIN DA CRUZ DOS
SANTOS

25.00 20.00 0.00 45.00

7 77059 JESSICA APARECIDA SANTANA 20.00 15.00 10.00 45.00

8 78777
ANA CAROLINE ZORZANELO DA
SILVA

20.00 20.00 5.00 45.00

9 73566 MARIA DE SOUSA SANTOS 20.00 15.00 5.00 40.00

10 78677
BRUNA APARECIDA DE CAMPOS
DA SILVA

15.00 10.00 15.00 40.00

11 78695
LUCILEI RODRIGUES DE
OLIVEIRA BASTREGHI

15.00 20.00 5.00 40.00

12 78574 GABRIELI FERNANDA DE SOUSA 15.00 20.00 5.00 40.00
13 77947 ALINE PEREIRA BASTOS 20.00 10.00 5.00 35.00
14 73393 ROSICLEA DANTAS CELLA ZOLIN 20.00 15.00 0.00 35.00

15 78045
IVANICI NUNES DOS SANTOS
ZORZANELLO

15.00 10.00 10.00 35.00

16 78744 LÍVIA BONFIM DA SILVA 15.00 10.00 10.00 35.00
17 73564 VITÓRIA FERNANDES DIAS 15.00 15.00 5.00 35.00
18 75346 FERNANDA BALEEIRO FERREIRA 15.00 10.00 5.00 30.00

19 78070
GIOVANA CAROLINA NEVES DA
SILVA

15.00 10.00 5.00 30.00

20 78165
CRISTIANE APARECIDA
FRANCISCO DOS SANTOS

15.00 15.00 0.00 30.00

21 78182 FRANCIELE PEREIRA DA SILVA 15.00 15.00 0.00 30.00
22 78778 NAIANE CAROLINE DA SILVA 15.00 15.00 0.00 30.00
23 76682 MARIANA DE FREITAS 15.00 10.00 0.00 25.00
24 75123 NATÁLIA DE FREITAS 15.00 10.00 0.00 25.00

25 76821
LEIDIANE NEPOMUCENO DA
SILVA

15.00 10.00 0.00 25.00

26 77919 FERNANDA MARCATO 10.00 15.00 0.00 25.00

27 78775
LARISSA SALMAZZI DE MORAIS
RUFINO

10.00 10.00 0.00 20.00

AUSENTE 76034 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 78662 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 78337 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 78738 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 78410 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE

AUSENTE 78034 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 78197 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. MAT. C.G.
PROVA ESCRITA

OBJETIVA
1 78684 PAMELA TALITA VASCONCELOS 45.00 20.00 10.00 75.00

2 75604
ROSANA PINHEIRO DA CRUZ DOS
SANTOS

30.00 25.00 20.00 75.00

3 78733 LUCIANA DE FÁTIMA STOCCO 30.00 25.00 15.00 70.00
4 78547 SONIA MARIA FIDENCIO 35.00 20.00 10.00 65.00
5 78675 FRANCIELLE SERRA DOS SANTOS 35.00 20.00 10.00 65.00
6 77932 KELI CRISTINA 35.00 15.00 15.00 65.00
7 78618 YASMIN EVELIN DE SOUZA 35.00 20.00 5.00 60.00
8 78408 TELMA GOMES COUTINHO 35.00 5.00 20.00 60.00
9 78622 HELENA SOARES DA SILVA 30.00 15.00 10.00 55.00

10 78553 LUZIA GONÇALVES DA SILVA 25.00 20.00 10.00 55.00
11 78644 JANAÍNA CONCEIÇÃO TORRES 35.00 10.00 5.00 50.00
12 78283 TAINÁ MARQUES DE SOUZA 25.00 20.00 5.00 50.00
13 73402 NATÁLIA GALOR TORRES SELLA 20.00 15.00 15.00 50.00

14 77936
MARIA ELOIZA RODRIGUES DE
SOUZA

35.00 5.00 5.00 45.00

15 78336
CLEONICE MACIEL GÓES DE
SOUZA

25.00 15.00 5.00 45.00

16 77937
LILIAN PATRÍCIA DA COSTA
PECORARI

25.00 10.00 5.00 40.00

17 78187
KARINA LOURENÇO ALVES
GUELFI

20.00 10.00 5.00 35.00

AUSENTE 77946 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 77866 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 78598 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 78245 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 78120 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 77831 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 78612 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 78630 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 78791 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 73693 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 78609 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 78143 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 78711 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 78552 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – MASCULINO

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. MAT. C.G.
PROVA ESCRITA

OBJETIVA

1 78201
ARTHUR HENRIQUE DOS SANTOS
CARMELO

30.00 10.00 5.00 45.00

2 78705 REGINALDO AMORIN TORRES 25.00 15.00 5.00 45.00
3 77908 DENIS RIBEIRO DOS SANTOS 20.00 20.00 5.00 45.00
4 73436 BRUNO ALEX THOMÉ MONTEIRO 30.00 5.00 0.00 35.00
5 78676 DIOLINDO NEGRINI 0.00 0.00 0.00 0.00

AUSENTE 77954 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 78361 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 77906 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE
AUSENTE 78594 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE

AUSENTE 78196 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE

ENFERMEIRO

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. C.G. C.E.
PROVA

ESCRITA
OBJETIVA

TÍTULOS NOTA FINAL

1 78368 CLAUDETE DE LIMA XAVIER 15.00 10.00 25.00 50.00 3.00 53.00
2 73276 YASMIN AVILA GOUVEA 5.00 10.00 35.00 50.00 3.00 53.00

3 76819
AMABILE RAFAELA DOS SANTOS
SILVA

15.00 5.00 30.00 50.00 0.00 50.00

4 78019 EMILY VITORINI SIQUEIRA 10.00 5.00 30.00 45.00 0.00 45.00
5 74794 LAYSA SPONTÃO LIMA 20.00 5.00 20.00 45.00 0.00 45.00
6 76341 ANDREIA ELOY DEMETRIO 5.00 10.00 20.00 35.00 0.00 35.00
7 73316 KAREN TOSHIE OKURA GIL 5.00 10.00 20.00 35.00 0.00 35.00
8 78718 ELIANE MACIEL DE GOES 10.00 5.00 10.00 25.00 0.00 25.00

AUSENTE 78761 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00

FONOAUDIÓLOGO

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. C.G. C.E.
PROVA

ESCRITA
OBJETIVA

TÍTULOS NOTA FINAL

AUSENTE 73305 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00

MOTORISTA

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. MAT. C.G.
PROVA

ESCRITA
OBJETIVA

PROVA
PRÁTICA

NOTA
FINAL

1 77000 OSNIR ALVES DA SILVA 40.00 25.00 15.00 80.00 100.00 180.00
2 78740 JOÃO RASTELLI 40.00 20.00 20.00 80.00 95.00 175.00

3 77054
ANDERSON RAIMUNDO DE
SANTANA

30.00 20.00 15.00 65.00 100.00 165.00

4 73918 ALEXANDRO PEREIRA DA SILVA 30.00 20.00 5.00 55.00 95.00 150.00
5 75766 ANDRE NEÍLTON COSTA 30.00 10.00 10.00 50.00 100.00 150.00

--- 73301 EMERSON DA SILVA GIL 30.00 20.00 10.00 60.00 AUSENTE ---

PROFESSOR

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. C.G. C.E.
PROVA

ESCRITA
OBJETIVA

TÍTULOS NOTA FINAL

1 76683 LILLIAN BARBOSA MACEDO 15.00 10.00 50.00 75.00 0.00 75.00

2 76999
FLAVIANE GIMENEZ PAPALÉO
VIANA

20.00 10.00 45.00 75.00 0.00 75.00

3 77101 MARIA IZABEL CREPALDI 20.00 10.00 40.00 70.00 3.00 73.00
4 74551 RAFAELA CRISTIANE PARRO 10.00 10.00 45.00 65.00 3.00 68.00

5 73857
THAIANE SOUZA RETROVATO DA
SILVA

15.00 5.00 45.00 65.00 0.00 65.00

6 73317
MILENA CAMILI CARDOSO GOMES
DE OLIVEIRA

15.00 5.00 40.00 60.00 3.00 63.00

7 76825 FRANCIELI DOS SANTOS 10.00 10.00 40.00 60.00 3.00 63.00

8 77373
SIMONI CRISTINA DA SILVA
OLIVEIRA

20.00 5.00 35.00 60.00 3.00 63.00

9 74946
KARINA CRISTINA SOUZA
RIBEIRO

20.00 5.00 35.00 60.00 0.00 60.00

10 76851 RENATA FERNANDES DE ARAUJO 10.00 5.00 40.00 55.00 3.00 58.00

ANDRE
11 74418 ANA FLAVIA COSTA SILVA 20.00 5.00 30.00 55.00 3.00 58.00
12 77223 MARCELA TENÓRIO AVILA 15.00 10.00 30.00 55.00 3.00 58.00
13 78498 SUELEN CABRERA DA SILVA 15.00 10.00 30.00 55.00 3.00 58.00

14 78043
MICAELA DA SILVA SANTOS
CANDIDO

15.00 10.00 30.00 55.00 3.00 58.00

15 74102 ROSEMEIRE MARTINS LOPES 20.00 5.00 30.00 55.00 0.00 55.00
16 78739 JANAINA SCHUTZ GOMES 15.00 10.00 30.00 55.00 0.00 55.00
17 77853 JULIA BIANCA BORGES SELLA 20.00 10.00 25.00 55.00 0.00 55.00
18 73420 DANIELLI MELO DA SILVA 5.00 5.00 40.00 50.00 3.00 53.00
19 78707 LAÍS DE BONFIM DA SILVA 0.00 10.00 40.00 50.00 3.00 53.00
20 73891 AMANDA DA SILVA 10.00 5.00 35.00 50.00 3.00 53.00
21 78538 MÁRCIA FERREIRA DOS SANTOS 10.00 10.00 30.00 50.00 3.00 53.00
22 78734 LILIANE APARECIDA DOS SANTOS 15.00 10.00 25.00 50.00 3.00 53.00
23 75874 RITA DE CÁSSIA GOMES SOARES 15.00 10.00 25.00 50.00 3.00 53.00
24 78604 LEILA VDNDRAMINI DA SILVA 20.00 10.00 20.00 50.00 3.00 53.00
25 77885 LUCINEIA SPONTÃO LIMA 15.00 5.00 30.00 50.00 0.00 50.00
26 78556 JÉSSICA DA SILVA CARVALHO 15.00 5.00 30.00 50.00 0.00 50.00
27 74003 MAIANA COLOMBO 15.00 10.00 25.00 50.00 0.00 50.00

28 73290
NATHALIA CAMILLI FERNANDES
BIFFE

15.00 5.00 25.00 45.00 3.00 48.00

29 76879 ROSELY DA SILVA MENDES 5.00 10.00 30.00 45.00 0.00 45.00
30 78520 DANIELE MUNIZ PEREIRA 0.00 10.00 30.00 40.00 3.00 43.00

31 78714
CRISTIANE STRAUBE MUNHOZ
DE QUEIROZ

5.00 10.00 25.00 40.00 0.00 40.00

32 73895 RAFAELA DANTAS CELLA 0.00 5.00 30.00 35.00 3.00 38.00

33 73512
VALESKA RODRIGUES MEDEIROS
DA FRANCA

0.00 10.00 25.00 35.00 3.00 38.00

34 77157 LETÍCIA APARECIDA PERES 10.00 10.00 15.00 35.00 3.00 38.00

35 78736
NAYHARA APARECIDA DA SILVA
DE OLIVEIRA

10.00 5.00 20.00 35.00 0.00 35.00

36 73193 MARIA EDUARDA OSTI 10.00 0.00 20.00 30.00 3.00 33.00
37 78535 JULIANA DA SILVA DOS SANTOS 0.00 5.00 10.00 15.00 3.00 18.00

38 73191
BRUNA VAZ FERREIRA
BUSCARIOLI

5.00 5.00 5.00 15.00 0.00 15.00

AUSENTE 78649 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00
AUSENTE 74681 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00
AUSENTE 73789 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00
AUSENTE 73912 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00
AUSENTE 77839 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00
AUSENTE 78742 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00

PSICÓLOGO

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. C.G. C.E.
PROVA

ESCRITA
OBJETIVA

TÍTULOS NOTA FINAL

1 78476
NATHALIA CAROLINI GOMES DE
OLIVEIRA

25.00 10.00 40.00 75.00 0.00 75.00

2 74443 DONIZETTE LAGE TEIXEIRA 25.00 10.00 35.00 70.00 0.00 70.00

3 78509
ALESSANDRA RODRIGUES
SARDETO

20.00 10.00 35.00 65.00 0.00 65.00

4 76761 LUANA MARAYA CONTRO 20.00 10.00 25.00 55.00 3.00 58.00
5 76178 JULIANA PIMENTEL DE OLIVEIRA 15.00 5.00 30.00 50.00 0.00 50.00
6 74538 ALANA FIALHO DOS SANTOS 10.00 5.00 30.00 45.00 0.00 45.00

AUSENTE 73324 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 0.00 0.00

* PESSOAS COM DEFICIÊNCIA – PCD:

ATENDENTE DE APOIO

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. C.G. MAT.
PROVA ESCRITA

OBJETIVA
AUSENTE 76034 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE

PROFESSOR

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO L.P. C.G. C.E.
PROVA

ESCRITA
OBJETIVA

TÍTULOS NOTA FINAL

AUSENTE 73789 --- 0.00 0.00 0.00 AUSENTE 3.00 3.00

Rondon - PR, em 02 de fevereiro de 2026.

ROBERTO APARECIDO CORREDATO

Prefeito Municipal